
Universiteit
Leiden

College van Bestuur

Rapenburg 70

Leiden

Nummer

Uw brief vøn

Onderwerp

Rapenburg 70
Postbus 9500
2300 RA Leiden
Telefoon 071 527 31 38 I 31 25
F¿x 071 527 3L lB

Universiteitsraad

uR/18/160s9 12 april 2018

3138 I 3125

Krol / WeedaInstemming nieuw Sport- en

Tentamencentrum

Geacht College,

De Universiteitsraad heeft kennisgenomen van uw memo d.d. 5 maart 2018 inzake een
nieuw te realiseren sport -en tentamencentrum.

De Raad is zeer ingenomen met dit voorgenomen besluit en stemt derhalve graag hiermee in.

Hoogachtend,
namens de U

.c.
Voorzitter

Bijlage: Instemmingsbesluit UR-170 d.d. 12 april2018

Datum

Doorkiesnummer

Contøctpersoon



Universiteit
Leiden

Universiteitsraad

INSTEMMING NTEUW SPORT-
EN TENTAMENCENTRUM

UR-INSTEMMINGSBESLUIT nT. 170

De Universiteitsraad te Leiden,
in vergadering bijeen op maandag 26 maart en 9 april 2018,

kennis genomen hebbende van
- de memo van het College aan de Raad d,d. 5 maart 2018 inzake een nieuw te realiseren

spoft- en tentamencentrum (UR/l8/11691),

gelet op
- aft¡kel 10 lid onder d van het Reglement voor de Universiteitsraad,

gehoord de beraadslagingen in de vergaderingen van 26 maaft en 9 april 201,

BESLUIT:

in te stemmen met de realisering van een sport- en tentamencentrum zoals beschreven in de memo
van d.d. 5 maart 2018.

Leiden, 12 april 2018

Griffier

Rapenburg 70
Postbus 9500
2300 RA Leiden
Telefoon 071 527 3l 25
Fax071 527 31 18


